Prerluesin o Tewnd

:‘@

OVINCIA DI TERNI
AREA TECNICA

Servizio Appalti e Contratti- Centrale di Committenza
Viale della Stazione, 1 05100 TERNT - Tel. 07 44/4831 Dact. LV.A. 00179350558

Prot.n®8643 del 07/05/2018

1L DIRETTORE AREA TECNICA

B.1 punti 8-9 del Regolamento dei Contratti approvato con D.CTP. ni18 del 23/11/2017;

orrono reati ostativi previsti &QIE art.35 bis del D.Lgs. 30.03. 2001 n.165, introdott dalla
Legge 190/2012, come rsulta dalle dichiarazioni agh att1

Visto I Allegato B-Cap.
Diato atto che non 1

DISPONE
che la Commissione della gara ad offerta economicamente pit vantaggiosa

PROCEDURA APERTA PER LV

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE NONC CHE
DELLA PROGETTAZIONE CUTIVA E REALIZZAZIONE DEI L. AVORI DI COMPLETAMENTO
DELLA PISCINA COMUN/ DI ACQUASPARTA
R.UTP: Geom Fanio CESTELLINI d -1 Comune di Acquasparta
(CIG: 7435010C56 / CUP: G91E16000310007)

che si terra

in seduta pubblica IL, GIORNO 07/05/2018 ALLE QRET M 0(}
(eventuale seconda seduta per sOCCOLSO istruttorio IL GIORNO 14/05/2018 L ORE 1500
sia cosl COmMposta.

SEDUTA PUBBLICA PER VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA:

1L GIORNO 07/05/2018 ORE 15.00

Presidente Arch.Donatella VENTIT  Dirigente del Settore competente
E%mgxffe‘fzmw verbalizzante  Sig.ra Marusca NICCHI Dipmdmm Armm.ne Provie

SEDUTA PUBBLICA PER APERTURA OFFERTA TECNICA:

In caso di non ricorso al soccorso istruttotio IL GIORNO 09/05/2018 / JLLE ORE 09.00
Tn caso di ricorso al soccorso istruttorio 1L GIORNO 15/05/2018 LE ORE 09.00

: ie Arch.Donatella VENTI Dirigente del Settore competente
Componente Ing. Marco ANDROSCIANI Funzionario Amm.ne Prov.le
Componente Geom.Giancarlo BERGONZI Funzionario Amm.ne Prov.le
Segretario verbalizzante  Sig.ra Marusca NICCE HI Dipendente Amm.ne Prov.le

MRETTORE AREA TECNICA
,;’\ reh. Donatella VENTIE

el
Per informazioni ¢/ o chiarime Jogrsi al
Dot Giovanni MAGGI Tel 0744 &%E()W’” pmi“/é%»ﬁ’%”’"?ﬁ/



